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РОМЕНСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

	25.05.2015
	Ромни
	         № 75 ___   


	Про внесення змін до Міського бюджету міста Ромни на 2015 рік
	


Відповідно до пункту 4 частини «а» статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 14 рішення Роменської міської ради від 12.01.2015 «Про Міський бюджет міста Ромни на 2015 рік», з метою проведення розрахунків по компенсації населенню додаткових витрат на оплату послуг газопостачання, центрального опалення та централізованого постачання гарячої води за рахунок коштів субвенції з державного бюджету на надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд та прибудинкових територій), вивезення побутового сміття та рідких нечистот
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ МІСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ:

1. Затвердити розподіл обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд та прибудинкових територій), вивезення побутового сміття та рідких нечистот по м. Ромни (додаток).

2. Фінансовому управлінню врахувати ці зміни при підготовці проекту рішення міської ради про внесення змін до Міського бюджету міста Ромни на 2015 рік. 
Міський голова 






            
     С.А. Салатун
ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконкому міської ради
25.05.2015 № 75
РОЗПОДІЛ

обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд та прибудинкових територій), вивезення побутового сміття та рідких нечистот по м. Ромни
	КФК
	Найменування коду функціональної класифікації
	Субвенція загального фонду (грн.)

	
	
	Затвер-джено
	Внесено зміни
	Затвердже-но з ураху-ванням змін

	1
	2
	3
	4
	5

	090201
	Пільги ветеранам війни, особам, на яких поширюється чинність Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», особам, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які мають
	19606011,00
	0,00
	19606011,00

	090204
	Пільги ветеранам військової служби, ветеранам органів внутрішніх справ, ветеранам податкової міліції, ветеранам державної пожежної охорони, ветера-нам Державної кримінально-виконавчої служби, ветеранам служби цивільного захисту, ветеранам Державної служби спеціального зв'язку та захисту інфор-мації України, вдовам (вдівцям) помер-лих (загиблих) ветеранів військової служби, ветеранів органів внутрішніх справ, ветеранів податкової міліції, ветеранів державної пожежної охорони, ветеранів Державної кримінально-вико-навчої служби, ветеранів служби циві-льного захисту та ветеранів Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України; звільненим зі служ-би за віком, через хворобу або за вислу-гою років військовослужбовцям Служ-би безпеки України, працівникам мілі-ції, (продовження на наступній сторінці)
	2626295,00
	0,00
	2626295,00


Продовження додатка
	1
	2
	3
	4
	5

	090204

(про-дов-ження)
	особам начальницького складу податко-вої міліції, рядового і начальницького складу кримінально-виконавчої систе-ми; особам, звільненим із служби циві-льного захисту за віком, через хворобу або за вислугою років, та які стали інва-лідами під час виконання службових обов’язків; пенсіонерам з числа слідчих прокуратури; дітям (до досягнення пов-ноліття) працівників міліції, осіб нача-льницького складу податкової міліції, рядового і начальницького складу кри-мінально-виконавчої системи, загиблих або померлих у зв'язку з виконанням службових обов'язків, непрацездатним членам сімей, які перебували на їх утри-манні; звільненим з військової служби особам, які стали інвалідами під час проходження військової служби; бать-кам та членам сімей військовослужбов-ців, військовослужбовців Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України, які загинули (по-мерли) або пропали безвісти під час проходження військової служби;  бать-кам та членам сімей осіб рядового і начальницького складу служби цивіль-ного захисту, які загинули (померли) або зникли безвісти під час виконання службових обов’язків на житлово-комунальні послуги
	
	
	

	090207
	Пільги громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, дружинам (чоловікам) та опікунам (на час опікунства) дітей померлих громадян, смерть яких пов`язана з Чорнобильською катастрофою, на житлово-комунальні послуги

	2346010,00
	0,00
	2346010,00


Продовження додатка
	1
	2
	3
	4
	5

	090215
	Пільги багатодітним сім`ям, дитячим будинкам сімейного типу та прийомним сім`ям, в яких не менше року прожива-ють відповідно троє або більше дітей, а також сім`ям (крім багатодітних сімей), в яких не менше року проживають троє і більше дітей
	1049284,00
	0,00
	1049284,00

	090405
	Субсидії населенню для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг
	16613600,00
	-32715,72
	16580884,28

	090407
	Компенсація населенню додаткових витрат на оплату послуг газопостачан-ня, центрального опалення та центра-лізованого постачання гарячої води
	25900,00
	+32715,72
	58615,72

	УСЬОГО
	42267100,00
	0,00
	42267100,00


Заступник міського голови 






І.В. Тетірко
